
Wołomin, dnia 25..01.2019 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.4.2019

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z
terenu Gminy Wołomin ”.

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)  Zamawiający –

Gmina  Wołomin  informuje,  że  w przedmiotowym postępowaniu  (do  upływu składania  ofert,  czyli  do  dnia  25  stycznia  2019  r.  do  godziny  10:00)  wpłynęły

następująca oferty:

CZĘŚĆ I: Odławianie, transport i utrzymanie w schronisku bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wołomin.

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto)

Czas realizacji odłowienia
zwierzęcia ( od momentu

przyjęcia zgłoszenia do czasu
odłowienia zwierzęcia) 

Skuteczność dotychczas
przeprowadzonych adopcji

zwierząt 
Warunki płatności Termin wykonania

1 Fundacja Przyjaciele Braci 
Mniejszych ul. Modlińska 107B, 05-
110 Jabłonna                                        

350 304,00 zł 1 godzina 489 szt w 2018r 21 dni od daty 
wystawienia faktury

31.03.2020r

CZĘŚĆ II :  Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej na wypadek zdarzeń drogowych   i innych zdarzeń losowych na terenie Gminy Wołomin

z udziałem zwierząt bezdomnych wymagających udzielenia niezbędnej pomocy weterynaryjnej

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Czas dojazdu do poszkodowanego
zwierzęcia  Warunki płatności Termin wykonania

1 PHU BALBINA Beata Spruch ul. 
Krasiczyńska 11 lok 20, 03-379 
Warszawa 

99 960,00 zł 30 minut 21 dni od daty wystawienia 
faktury

31.03.2020r

2 Usługi Weterynaryjne – Marek 
Klamczyński  ul. Chrobrego 2, 05-
200 Wołomin                                        

84 061,80 zł 20 minut 21 dni od daty wystawienia 
faktury

31.03.2020r

CZĘŚĆ III :  Elektroniczne znakowanie psów, których właściciele są zameldowani na terenie Gminy Wołomin.

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena (brutto) za

elektroniczne  oznakowanie
jednego psa  

Dostępność zakładu leczniczego dla
mieszkańców – ilość godzin otwarcia w

tygodniu 
Warunki płatności Termin wykonania



1 Arka Noego Lecznica 
Weterynaryjna Całodobowa Sp. z 
o.o. ul. Krechowiecka 33, 05-230 
Kobyłka

30,00 zł ----- 21 dni od daty wystawienia 
faktury

31.03.2020r

2 PHU BALBINA Beata Spruch ul. 
Krasiczyńska 11 lok 20, 03-379 
Warszawa 

30,00 zł 63  godziny 21 dni od daty wystawienia 
faktury

31.03.2020r

3 Usługi Weterynaryjne – Marek 
Klamczyński  ul. Chrobrego 2, 05-
200 Wołomin                                        

50,00 zł ----- 21 dni od daty wystawienia 
faktury

31.03.2020r

CZĘŚĆ IV :  Sterylizacja i kastracja psów i kotów z terenu Gminy Wołomin.

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) 
Dostępność zakładu leczniczego dla

mieszkańców – ilość godzin otwarcia w
tygodniu 

Warunki płatności Termin wykonania

1 Arka Noego Lecznica 
Weterynaryjna Całodobowa Sp. z 
o.o. ul. Krechowiecka 33, 05-230 
Kobyłka

344 640,00 zł ---- 21 dni od daty wystawienia 
faktury

31.03.2020r

2 PHU BALBINA Beata Spruch ul. 
Krasiczyńska 11 lok 20, 03-379 
Warszawa 

165 940,00 zł 63  godziny 21 dni od daty wystawienia 
faktury

31.03.2020r

3 Usługi Weterynaryjne – Marek 
Klamczyński  ul. Chrobrego 2, 05-
200 Wołomin                                        

235 688,40 zł 168  godziny 21 dni od daty wystawienia 
faktury

31.03.2020r

CZĘŚĆ V : Zbieranie i utylizacja zwłok zwierzęcych i ich części z terenu Gminy Wołomin.

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Czas zabrania zwłok zwierzęcych Warunki płatności Termin wykonania

1 Mirosław Cabaj „ Zbiornica 
Skórzec”  ul. Świętojańska 5, 08-110 
Siedlce  

31 050,00 zł 2  godziny 21 dni od daty wystawienia 
faktury

31.03.2020r

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 660  179,62 zł.
w tym: Część 1 – 356 454,00 zł, Część 2. – 102 833,07 zł, Część 3. – 3 032,64  zł, Część 4. – 165 941,41 zł, Część 5. – 31 918,50zł,

                                                                                                                                                                                     Z up. Burmistrza

                                                                                                                                                                                Dariusz Szymanowski
                                                                                                                                                                                      Zastępca Burmistrza   


